
А.И.Себелев

Н.В.Шабанова
30-82-83

Председатель комитета

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от 04 мая
2011г. № 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 апреля
2012г. №291  "О лицензировании медицинской деятельности (за

исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими
организациями и другими организациями, входящими в частную систему
здравоохранения, на территории инновационного центра "Сколково"),
постановлением Губернатора Волгофадской области от 24 ноября 2014 г.
№ 152  "Об  утверждении Положения  о  комитете  здравоохранения
Волгофадской области", постановлением Губернатора Волгофадской
области от 28 февраля 2019 г. № 95 "Об утверждении административного

регламента предоставления комитетом здравоохранения Волгофадской
области  государственной  услуги  по  лицензированию  медицинской

деятельности медицинских организаций (за исключением медицинских
организаций, подведомственных федеральным органам исполнительной
власти)",

приказываю:
1.Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно

лицензиату согласно приложению к приказу.
2.Контроль  исполнения  приказа  возложить  на  заместителя

председателя   комитета   здравоохранения   Волгофадской   области
М.А.Гаврилову.

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

№ 000^
Волгоград

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ



Лицензиат, которому переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,

входящими в частную систему здравоохранения, на территории
инновационного центра "Сколково")

Полное наименование: Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения "Серафимовичская центральная районная больница".

Сокращенное наименование: ГБУЗ "Серафимовичская ЦРБ".
Фирменное наименование: нет

Организационно-правоваяформа    юридического    лица:

государственное бюджетное учреждение здравоохранения.

Адрес места нахождения юридического лица:

403441, Волгофадская область, Серафимовичский район, город
Серафимович, улица Подтелкова, 79

ОГРН 1023405569637
ИНН 3427100355
Лицензия № ЛО-34-01-004426 от 23 марта 2020 года, сроком

действия с 23 марта 2020 года бессрочно, предоставленная комитетом
здравоохранения Волгофадской области, переоформлена на
№ ЛО-34-01-004512, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: намерением лицензиата внести

изменения в указанный в лицензии перечень выполняемых работ,

оказываемых услуг, составляющих медицинскую деятельность, которые

лицензиат намерен выполнять, оказывать.
Адреса места осуществления деятельности:

1. 403441, Волгофадская область, Серафимовичский район, город
Серафимович, улица Подтелкова, 79

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: акушерскому делу; вакцинации (проведению

профилактических прививок); неотложной медицинской помощи;

сестринскому делу; сестринскому делу в педиафии;

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
Волгофадской области



при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); педиатрии;

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в

условиях дневного стационара по: клинической лабораторной

диагностике; организации здравоохранения и общественному здоровью;
педиатрии; терапии; управлению сестринской деятельностью;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии (за

исключением использования вспомогательных репродуктивных
технологий и искусственного прерывания беременности);

дезинфектологии;медицинскойстатистике;рентгенологии;

ультразвуковой диагностике; управлению сестринской деятельностью;

функциональной диагностике; эпидемиологии;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в условиях дневного стационара по: акушерству и гинекологии (за

исключением использования вспомогательных и репродуктивных
технологий и искусственного прерывания беременности); акушерству и
гинекологии (искусственному прерыванию беременности); клинической
лабораторной диагностике; лечебной физкультуре и спортивной медицине;
ультразвуковой диагностике; хирургии; эпидемиологии.

При оказании специализированной, в том числе

высокотехнологичной, медицинской помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги):
при оказании специализированной медицинской помощи в условиях

дневного стационара по: акушерскому делу; акушерству и гинекологии (за

исключением использования вспомогательных и репродуктивных
технологий и искусственного прерывания беременности); акушерству и

гинекологии (искусственному прерыванию беременности); анестезиологии

и реаниматологии; клинической лабораторной диагностике; лабораторной
диагностике; лабораторному делу; лечебной физкультуре; медицинской

статистике; медицинскому массажу; операционному делу; организации
здравоохранения и общественному здоровью; организации сестринского

дела; педиатрии; рентгенологии; сестринскому делу; сестринскому делу в
педиатрии, терапии; трансфузиологии; ульфазвуковой диагностике;
управлению сестринской деятельностью; физиотерапии; функциональной

диагностике; хирургии; эпидемиологии;
при оказании специализированной медицинской помощи в

стационарных условиях по: акушерскому делу, акушерству и гинекологии
(за исключением использования вспомогательных и репродуктивных

технологий и искусственного прерывания беременности); акушерству и

гинекологии (искусственному прерыванию беременности), анестезиологии

и реаниматологии; вакцинации (проведению профилактических прививок);

диетологии; инфекционным болезням; клинической лабораторной
диагностике; лабораторному делу; лечебной физкультуре; медицинской



статистике; медицинскому массажу; неврологии; неонатологии;
операционному делу; организации здравоохранения и общественному

здоровью; организации сестринского дела; педиатрии; реаниматологии;

рентгенологии; сесфинскому делу; сестринскому делу в педиатрии;
терапии; трансфузиологии; ульфазвуковой диагностике; управлению
сесфинской деятельностью; физиотерапии; функциональной диагностике;

хирургии; эндокринологии; эпидемиологии.
При оказании скорой, в том числе скорой специализированной,

медицинской помощи организуются и выполняются следующие работы

(услуги): при оказании скорой медицинской помощи вне медицинской
организации по: скорой медицинской помощи.

При проведении медицинских осмотров, медицинских

освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и

выполняются следующие работы (услуги):

при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам
(предрейсовым, послерейсовым);

при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе качества
медицинской помощи; экспертизе временной нетрудоспособности.

2. 403441, Волгофадская область, город Серафимович, улица
Октябрьская, 67.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

акушерскому делу; вакцинации (проведению профилактических
прививок); лабораторному делу; лабораторной диагностике; лечебному
делу; медицинской статистике; наркологии; неотложной медицинской

помощи; операционному делу; организации сестринского дела;
рентгенологии; сестринскому делу; функциональной диагностике;

эпидемиологии;
при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); неотложной медицинской помощи; организации
здравоохранения и общественному здоровью; педиафии; терапии;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: гериатрии; дерматовенерологии;

инфекционным болезням; кардиологии; клинической лабораторной
диагностике; медицинской статистике; неврологии; онкологии;

организации здравоохранения и общественному здоровью;
оториноларингологии (за исключением кохлеарной имплантации);
офтальмологии; профпатологии; психиатрии; психиатрии-наркологии;

рентгенологии; ультразвуковой диагностике; фтизиатрии; функциональной

диагностике; хирургии; эндокринологии; эндоскопии; эпидемиологии.
При оказании паллиативной медицинской помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):



при оказании паллиативной медицинской помощи в амбулаторных

условиях по сестринскому делу, терапии.
При проведении медицинских осмотров, медицинских

освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и

выполняются следующие работы (услуги):

при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам
(предварительным, периодическим); медицинским осмофам
(предрейсовым,послерейсовым);медицинскимосмотрам
профилактическим;

при проведении медицинских освидетельствований: медицинскому

освидетельствованию кандидатов в усыновители, опекуны (попечители)

или приемные родители; медицинскому освидетельствованию на наличие
инфекционных заболеваний, представляющих опасность для окружающих

и являющихся основанием для отказа иностранным фажданам и лицам без

фажданства в выдаче либо аннулировании разрешения на временное

проживание, или вида на жительство, или разрешения на работу в

Российской Федерации; медицинскому освидетельствованию на наличие

медицинских противопоказаний к управлению транспортным средством;

медицинскому освидетельствованию на наличие медицинских

противопоказаний к владению оружием; медицинскому
освидетельствованию на состояние опьянения (алкогольного,

наркотического или иного токсического); психиатрическому

освидетельствованию;

при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе
профессиональной пригодности; экспертизе качества медицинской
помощи; экспертизе временной нетрудоспособности; экспертизе связи
заболевания с профессией.

3. 403472, Волгофадская область, Серафимовичский район, станица
Усть-Хоперская, улица Донская, дом 63. Усть-Хоперская амбулатория.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); лабораторной диагностике; лечебному делу; сестринскому

делу; сестринскому делу в педиатрии;
при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); организации здравоохранения и общественному здоровью;

терапии.
При проведении медицинских осмотров, медицинских

освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских
осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым);



при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе  временной

нетрудоспособности.

4.403480, Волгофадская область, Серафимовичский район, хутор
Затонский, улица Южная, дом 7А.Затонский ФАП.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу; вакцинации (проведению
профилактических прививок); лечебному делу; неотложной медицинской

помощи;
при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной

нетрудоспособности.

5.403471, Волгофадская область, Серафимовичский район, хутор
Хованский, улица Садовая, дом 1. Хованский ФАП.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу; вакцинации (проведению
профилактических прививок); лечебному делу; неотложной медицинской

помощи; сестринскому делу.
при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной

нетрудоспособности.

6.403467, Волгофадская область, Серафимовичский район, хутор
Базки, улица Кооперативная, дом 16. Базковский ФАП.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу; вакцинации (проведению
профилактических прививок); сестринскому делу.

7.403483, Волгофадская область, Серафимовичский район, хутор
Зимняцкий, улица Грейдерная, дом 22. Зимняцкая участковая больница.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу; вакцинации (проведению
профилактических прививок); лабораторной диагностике; лечебному делу;
медицинской статистике; операционному делу; организации сестринского
дела; рентгенологии; сестринскому делу в педиатрии; физиотерапии;

функциональной диагностике;
при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических



прививок); неотложной медицинской помощи; организации
здравоохранения и общественному здоровью; педиатрии; терапии;

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в

условиях дневного стационара по: терапии;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии (за

исключением использования вспомогательных и репродуктивных
технологий и искусственного прерывания беременности); неотложной
медицинской помощи; рентгенологии; ульфазвуковой диагностике;
хирургии.

При оказании специализированной, в том числе

высокотехнологичной, медицинской помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги):
при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в условиях дневного стационара по: лабораторной диагностике;
сестринскому делу; терапии; ультразвуковой диагностике;
функциональной диагностике;

при оказании специализированной медицинской помощи в
стационарных условиях по: лабораторной диагностике; медицинской
статистике; организации здравоохранения и общественному здоровью;

сесфинскому делу; терапии; ультразвуковой диагностике; физиотерапии;
функциональной диагностике.

При оказании скорой, в том числе скорой специализированной
медицинской помощи организуются и выполняются следующие работы
(услуги): при оказании скорой медицинской помощи вне медицинской
организации по: скорой медицинской помощи.

При оказании паллиативной медицинской помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании паллиативной медицинской помощи в стационарных
условиях по: сестринскому делу, терапии.

При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам

(предварительным, периодическим); медицинским осмотрам
(предрейсовым,послерейсовым);медицинскимосмотрам
профилактическим;

при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной
нетрудоспособности.

8. 403459, Волгофадская область, Серафимовичский район, хутор
Клетско-Почтовский, улица Центральная, дом 51. Клетско-Почтовская

амбулатория.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):



при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: акушерскому делу; вакцинации (проведению
профилактических прививок); лечебному делу; общей практике;
сестринскому делу; физиотерапии;

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); общей врачебной практике (семейной медицине); терапии.

При проведении медицинских осмотров, медицинских

освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и

выполняются следующие работы (услуги):

при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам
(предрейсовым, послерейсовым);

при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной
нетрудоспособности.

9.403453, Волгофадская область, Серафимовичский район, хутор
Отрожки, улица Ценфальная, дом 3. Отрожкинский ФАП.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу; вакцинации (проведению
профилактических прививок); сестринскому делу.

10.403476, Волгофадская область, Серафимовичский район, хутор
Большой, улица Больничная, дом 9. Болыиовская участковая больница.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу; вакцинации (проведению
профилактических прививок); лабораторной диагностике; медицинскому

массажу; сестринскому делу; сесфинскому делу в педиатрии;
физиотерапии;

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); терапии;

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в

условиях дневного стационара по: терапии.
При оказании скорой, в том числе скорой специализированной

медицинской помощи организуются и выполняются следующие работы
(услуги): при оказании скорой медицинской помощи вне медицинской
организации по: скорой медицинской помощи.

При оказании паллиативной медицинской помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании паллиативной медицинской помощи в стационарных

условиях по: сестринскому делу, терапии.



При проведении медицинских осмотров, медицинских

освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и

выполняются следующие работы (услуги):

при проведении медицинских осмофов по: медицинским осмотрам
(предварительным, периодическим); медицинским осмотрам
(предрейсовым,послерейсовым);медицинскимосмотрам
профилактическим;

при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной
нетрудоспособности.

11.403475, Волгофадская область, Серафимовичский район, хутор
Горбатовский, переулок Школьный, дом !4. Горбатовский ФАП.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); лечебному делу.

При проведении медицинских осмотров, медицинских

освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских
экспертиз по: экспертизе временной нетрудоспособности.

12.403463, Волгофадская область, Серафимовичский район, хутор
Хохлачев, улица Заречная, дом 3. Малаховский ФАП.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); лечебному делу; сестринскому делу.

При проведении медицинских осмотров, медицинских

освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и

выполняются следующие работы (услуги):

при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной
нефудоспособности.

13.403462, Волгофадская область, Серафимовичский район, хутор
Новопавловский, улица Главная, дом 35. Новопавловский ФАП.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических

прививок); лечебному делу.
При проведении медицинских осмотров, медицинских

освидетельствований  и  медицинских  экспертиз  организуются  и



выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских
экспертиз по: экспертизе временной нетрудоспособности.

14.403464, Волгофадская область, Серафимовичский район, хутор
Пронин, улица Луговая, дом 4. Пронинский ФАП.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу; вакцинации (проведению
профилактических прививок); лечебному делу; сестринскому делу;
физиотерапии.

При проведении медицинских осмотров, медицинских

освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам

(предрейсовым, послерейсовым);

при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной
нетрудоспособности.

15.403462, Волгофадская область, Серафимовичский район, хутор
Песчаный, улица Молодёжная, дом 10. Песчановский ФАП.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
вакцинации (проведению профилактических прививок); сесфинскому

делу.

16.403475, Волгофадская область, Серафимовичский район, хутор
Рубашкин, улица Центральная, дом 10/1. Рубашкинский ФАП.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); лечебному делу.

При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и

выполняются следующие работы (услуги):

при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной
нетрудоспособности.

17.403441, Волгофадская область, Серафимовичский район, хутор
Чеботаревский, улица Мира, дом 4, помещение 1. Чебаторевский ФАП.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):



при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических

прививок); лечебному делу.
При проведении медицинских осмотров, медицинских

освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских
экспертиз по: экспертизе временной нетрудоспособности.

18.403479, Волгофадская область, Серафимовичский район, хутор
Котовский, улица Раздольная, дом 3, помещение 1. Котовский ФАП.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических

прививок); лечебному делу.
При проведении медицинских осмофов, медицинских

освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной

нефудоспособности.
19.403474, Волгофадская область, Серафимовичский район, хутор

Крутовский, улица Солнечная, дом 5. Крутовский ФАП.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических

прививок); лечебному делу.
При проведении медицинских осмотров, медицинских

освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам

(предрейсовым, послерейсовым);
при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной

нетрудоспособности.

20.403474, Волгофадская область, Серафимовичский район, хутор
Тюковной, улица Садовая, дом 15.Тюковновский ФАП.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических

прививок); лечебному делу.
При проведении медицинских осмофов, медицинских

освидетельствований  и  медицинских  экспертиз  организуются  и



выполняются следующие работы (услуги):  при проведении медицинских
экспертиз по: экспертизе временной нетрудоспособности.

21.403461, Волгофадская область, Серафимовичский район, хутор
Коротовский, улица Центральная, дом 32. Коротовский ФАП.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); лечебному делу.

При проведении медицинских осмофов, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и

выполняются следующие работы (услуги):

при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной
нефудоспособности.

22.403466, Волгофадская область, Серафимовичский район, хутор
Бобровский 2-й, улица Центральная, дом 9. Бобровский-2 ФАП.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); лечебному делу.

При проведении медицинских осмотров, медицинских

освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских
осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым);

при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной
нетрудоспособности.

23.403470, Волгофадская область, Серафимовичский район, хутор
Буерак-Поповский, улица Центральная, дом 12. Буерак-Поповский ФАП.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); лечебному делу.

При проведении медицинских осмотров, медицинских

освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам
(предрейсовым, послерейсовым);

при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной
нетрудоспособности.



24.403461, Волгофадская область, Серафимовичский район, хутор
Среднецарицынский, улица Солнечная, дом 8. Среднецарицынский ФАП

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу; вакцинации (проведению
профилактических прививок); сестринскому делу; стоматологии;
физиотерапии.

При проведении медицинских осмотров, медицинских

освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам

(предрейсовым, послерейсовым);
при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной

нетрудоспособности.

25.403460, Волгофадская область, Серафимовичский район, хутор
Фомихинский, улица Жемчужная, дом 11. Фомихинский ФАП.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); лечебному делу;

При проведении медицинских осмотров, медицинских

освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной

нетрудоспособности.

26.403473, Волгофадская область, Серафимовичский район, хутор
Бобровский 1-й, улица Прибрежная, дом 15. Бобровский-1 ФАП.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); лечебному делу.

При проведении медицинских осмотров, медицинских

освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной

нефудоспособности.

27.403446, Волгофадская область, Серафимовичский район, хутор
Кепинский, улица Ценфальная, дом 30. Кепенский ФАП.



При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); лечебному делу.

При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной

нефудоспособности.
28.403444, Волгофадская область, Серафимовичский район, хутор

Мостовский, улица Подгорная, дом 6. Мостовский ФАЛ.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); лечебному делу; сесфинскому делу.

При проведении медицинских осмотров, медицинских

освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной
нетрудоспособности.

29.403448, Волгофадская область, Серафимовичский район, хутор
Орлиновский, улица Кленовая, дом 3. Орлиновский ФАП.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических

прививок); лечебному делу.
При проведении медицинских осмофов, медицинских

освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских
экспертиз по: экспертизе временной нетрудоспособности.

30.403482, Волгофадская область, Серафимовичский район, хутор
Подольховский, улица Садовая, дом 50. Подольховский ФАП.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); лечебному делу.



При проведении медицинских осмофов, медицинских

освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной

нетрудоспособности.

31.403448, Волгофадская область, Серафимовичский район, хутор
Теркин, улица Радужная, дом 14. Теркинский ФАП.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); лечебному делу; сесфинскому делу; физиотерапии.

При проведении медицинских осмофов, медицинских

освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной

нефудоспособности.

32.403445, Волгофадская область, Серафимовичский район, хутор
Трясиновский, улица Советская, дом 18. Трясиновский ФАЛ.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу; вакцинации (проведению
профилактических прививок); лечебному делу.

При проведении медицинских осмофов, медицинских

освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и

выполняются следующие работы (услуги):

при проведении медицинских осмофов по: медицинским осмотрам
(предрейсовым, послерейсовым);

при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной
нетрудоспособности.

33.403481, Волгофадская область, Серафимовичский район, хутор
Новоалександровский, улица Солнечная, дом 8. Новоалександровский

ФАП.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: акушерскому делу; вакцинации (проведению
профилактических прививок).

34.403462,  Волгофадская  область,  Серафимовичский район,
х. Песчанный, улица Ценфальная, дом 42 (кадастровый номер объекта
34:27:150002:706).



При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); лечебному делу; неотложной медицинской помощи;

сестринскому делу;
При проведении медицинских осмофов, медицинских

освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам

(предрейсовым, послерейсовым);
при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной

нетрудоспособности.


